
RESULTS
6.GRAN FONDO PORTOROSE

Category: 01 - 135 km (123 km neto) moški do 30 let (1995 in mlajši)

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

450 M1 TOMASELLA Alessandro 1 03:10:56 03:10:5600:00:00

5052 GREGORC Gašper 1 03:12:02 03:12:0200:01:06 SLO

46 M3 BOJANC Domen 1 03:13:44 00:02:48

330 XS4 PAVLIN David Aljoša 1 03:22:22 03:22:2200:11:26

220 M5 KOTNIK Tilen 1 03:25:31 03:25:3100:14:35

166 S6 HRIBLJAN Matjaž 1 03:25:32 03:25:3200:14:36

430 M7 ŠLAMBERGER Timotej 1 03:30:22 03:30:2200:19:26

148 M8 GRÜNWALD  Daniel 1 03:35:45 03:35:4500:24:49

478 M9 VUKAJLOVIĆ Dejan 1 03:43:50 03:43:5000:32:54

178 L10 JELENKO Amadej 1 03:55:10 03:55:1000:44:14

401 M11 SIMONIČ Jon 1 04:09:31 04:09:3100:58:35

161 L12 HOSTNIK Domen 1 04:20:19 04:20:1901:09:23

Category: 02 - 135 km (123 km neto) moški od 31 do 40 let (1985-1994)

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

294 M1 MIKAC Patrik 1 03:05:51 03:05:5100:00:00

306 S2 MULEC Ožbej 1 03:12:06 03:12:0600:06:15

121 M3 FORGIARINI Simone 1 03:12:08 03:12:0800:06:17

78 S4 CHIMINELLO  Andrea 1 03:12:13 03:12:1300:06:22

5045 JURKOVŠEK Rok 1 03:28:03 03:28:0300:22:12 SLO

144 S6 GRIČAR Aljoša 1 03:28:04 03:28:0400:22:13

280 S7 MARCIC Uros 1 03:28:04 03:28:0400:22:13

283 M8 MAROLT Urban 1 03:43:47 03:43:4700:37:56

409 M9 SOVDAT Luka 1 03:43:49 03:43:4900:37:58

477 S10 VUGA Tim 1 03:43:54 03:43:5400:38:03

378 S11 RAVNIK Jernej 1 03:43:56 03:43:5600:38:05

400 L12 SIMČIČ Bruno 1 03:55:15 03:55:1500:49:24

221 L13 KOTNIK Uroš 1 04:00:25 04:00:2500:54:34

370 S14 PUŠNIK Uroš 1 04:04:24 04:04:2400:58:33

296 L15 MIKLIČ Jaka 1 04:05:56 04:05:5601:00:05

418 L16 ŠAUPERL Simon 1 04:20:41 04:20:4101:14:50

337 L17 PETERNELJ Jaka 1 04:20:42 04:20:4201:14:51

71 M18 CELAN Boštjan 1 04:20:42 04:20:4201:14:51

233 M19 KRASNIČ Adnan 1 04:25:51 04:25:5101:20:00

271 M20 LUKIC Luka 1 04:48:10 04:48:1001:42:19

Category: 03 - 135 km (123 km neto) od 41 do 50 let (1975-1984)

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

56 M1 BRATUŠ Dean 1 03:12:04 03:12:0400:00:00

484 M2 ZARDELLO  IVAN 1 03:12:04 03:12:0400:00:00

190 M3 KACIN Goran 1 03:28:04 03:28:0400:16:00

394 M4 SANTELIA Crescenzo 1 03:29:43 03:29:4300:17:39

276 M5 MAKAROVIČ Boris 1 03:43:51 03:43:5100:31:47

361 M6 POZZAR Manuel 1 03:56:21 03:56:2100:44:17

24 L7 BELAJ Vojko 1 04:00:13 04:00:1300:48:09
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343 XL8 PLANER Danilo 1 04:00:15 04:00:1500:48:11

353 L9 POLEGEK Matej 1 04:05:54 04:05:5400:53:50

42 S10 BOBEK Damjan 1 04:20:42 04:20:4201:08:38

70 XL11 CEGLER  David 1 04:36:14 04:36:1401:24:10

186 M12 JEVŠENAK Vladimir 1 04:36:15 04:36:1501:24:11

249 XL13 LARS Eichen 1 04:42:08 04:42:0801:30:04

99 S14 DOLENC Marko 1 04:45:48 04:45:4801:33:44

Category: 04 - 135 km (123 km neto) moški od 51 do 60 let (1965-1974)

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

57 M1 BREČKO Gorazd 1 03:43:48 03:43:4800:00:00

111 M2 EBERL Roland 1 03:43:50 03:43:5000:00:02 AUT

49 XL3 BONANNO Gaspare 1 03:56:22 03:56:2200:12:34

7 L4 ANDREJ Ocepek 1 04:00:12 04:00:1200:16:24

266 XL5 LONDERO Gianni 1 04:04:21 04:04:2100:20:33

256 M6 LESJAK Benjamin 1 04:11:46 04:11:4600:27:58

174 M7 JAMBROŠIĆ Štefan 1 04:51:32 04:51:3201:07:44

80 L COLOMBEROTTO MicheleDNF

Category: 08 - 135 km (123 km neto) ženske od 41 do 50 let (1975-1984

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

299 M1 MOCHAR Constance 1 04:11:33 04:11:3300:00:00 AUT

Category: 11 - 85 km (73 km neto) moški do 30 let (1995 in mlajši)

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

398 M1 SEVER Blaž 1 01:56:33 01:56:3300:00:00

214 XS2 KONOPATSKYI Artur 1 01:56:35 01:56:3500:00:02

72 M3 CELARC Miha 1 01:56:39 01:56:3900:00:06

331 S4 PAVLIN Marcel 1 01:56:53 01:56:5300:00:20

347 L5 PODGORSEK Ziga 1 01:59:15 01:59:1500:02:42

176 M6 JAN Križ 1 02:00:06 02:00:0600:03:33

237 M7 KRONOVŠEK Andrej 1 02:04:24 02:04:2400:07:51

177 M8 JAVORNIK Nejc 1 02:10:45 02:10:4500:14:12

432 L9 ŠNAJDER Marko 1 02:14:45 02:14:4500:18:12

21 S10 BEDEN Jošt 1 02:16:50 02:16:5000:20:17

139 M11 GOSNIK Ožbej 1 02:16:52 02:16:5200:20:19

50312 ŠKARABOT Timotej 1 02:16:55 02:16:5500:20:22 SLO

170 M13 IRŠIČ Nejc 1 02:22:25 02:22:2500:25:52

225 S14 KOVAČIČ Jakob 1 02:22:27 02:22:2700:25:54

355 L15 PONTI Giacomo 1 02:22:30 02:22:3000:25:57

274 M16 MAJNIK Jaka 1 02:22:39 02:22:3900:26:06

468 L17 VENE Ožbej 1 02:39:37 02:39:3700:43:04

272 L18 MACHHERNDL Hannes 1 02:51:26 02:51:2600:54:53

50619 PETELIN Karli 1 02:52:45 02:52:4500:56:12 SLO

303 L20 MRCINA Gal 1 03:25:11 03:25:1101:28:38

Category: 12 - 85 km (73 km neto) moški od 31 do 50 let (1975-1994)

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

371 XXL1 RAČIČ Robert 1 01:59:11 01:59:1100:00:00

236 XL2 KRNIČ Sandi 1 01:59:25 01:59:2500:00:14

124 XL3 FURLAN Francesco 1 02:00:42 02:00:4200:01:31

352 XXL4 POLANEC Leonard 1 02:02:40 02:02:4000:03:29
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413 M5 STARIČ Branko 1 02:04:22 02:04:2200:05:11

425 L6 ŠIRCELJ Primož 1 02:04:23 02:04:2300:05:12

164 M7 HRASTAR Tomaž 1 02:04:23 02:04:2300:05:12

149 M8 GRUŠOVNIK Matjaž 1 02:04:25 02:04:2500:05:14

286 L9 MARTINELLI andrea 1 02:04:27 02:04:2700:05:16

375 L10 RANDELJ Gašper 1 02:10:45 02:10:4500:11:34

407 L11 SODIN Rok 1 02:10:46 02:10:4600:11:35

492 M12 ŽITNIK Dean 1 02:10:51 02:10:5100:11:40

275 M13 MAJTAN Miklos 1 02:14:37 02:14:3700:15:26 HUN

235 M14 KRMELJ Gašper 1 02:14:39 02:14:3900:15:28

426 M15 ŠKAMLEC Jernej 1 02:14:47 02:14:4700:15:36

488 L16 ZUPANČIČ MATEJ 1 02:16:51 02:16:5100:17:40

36317 PRAZNIK MARKO 1 02:16:52 02:16:5200:17:41

292 XL18 MIAGCHENKO Aleksei 1 02:16:52 02:16:5200:17:41

95 L19 DJEKANOVIĆ Nebojša 1 02:17:14 02:17:1400:18:03

9 M20 ANTOLINC Rok 1 02:17:27 02:17:2700:18:16

173 M21 IVANUŠA Martin 1 02:17:28 02:17:2800:18:17

464 L22 ULYANOV Alexey 1 02:17:28 02:17:2800:18:17

222 M23 KOVACS Gyozo 1 02:20:40 02:20:4000:21:29

201 M24 KLEMENČIČ Boštjan 1 02:22:02 02:22:0200:22:51

15 L25 BARBOT Prerad 1 02:22:18 02:22:1800:23:07

50826 KOVAČEVIČ Marko 1 02:22:21 02:22:2100:23:10 SLO

224 M27 KOVAČIČ Borut 1 02:22:30 02:22:3000:23:19

399 XL28 SHAPORIN Maksim 1 02:22:42 02:22:4200:23:31

438 M29 ŠTOK Leon 1 02:23:25 02:23:2500:24:14

431 XL30 ŠMELCER Matej 1 02:23:26 02:23:2600:24:15

357 M31 POVŠNAR DEJAN 1 02:23:28 02:23:2800:24:17

49932 HABIČ Robert 1 02:23:29 02:23:2900:24:18

495 L33 ŽNIDERČIČ MATEJ 1 02:23:29 02:23:2900:24:18

50234 ČIRIĆ Bojan 1 02:25:09 02:25:0900:25:58 SLO

182 S35 JEREBIC Boštjan 1 02:25:23 02:25:2300:26:12

444 XL36 TARLE Domagoj 1 02:32:02 02:32:0200:32:51

302 L37 MRAVINEC ROK 1 02:32:11 02:32:1100:33:00

91 L38 DEMŠAR Peter 1 02:32:52 02:32:5200:33:41

428 L39 ŠKRBEC Robert 1 02:34:02 02:34:0200:34:51

485 M40 ZORE Rok 1 02:37:39 02:37:3900:38:28

475 M41 VRANIĆ Bojan 1 02:37:43 02:37:4300:38:32

320 M42 OZEBEK Matej 1 02:37:43 02:37:4300:38:32

85 L43 ČEFARIN Blaž 1 02:37:45 02:37:4500:38:34

376 L44 RANKEL Gašper 1 02:38:33 02:38:3300:39:22

52 XL45 BOŽIĆ  DEJAN 1 02:38:34 02:38:3400:39:23

383 L46 RIFEL  Andraž 1 02:38:41 02:38:4100:39:30

184 M47 JERNEJŠEK Luka 1 02:38:41 02:38:4100:39:30

342 M48 PIŠEK Tilen 1 02:38:42 02:38:4200:39:31

416 XL49 STRUŠNIK Rok 1 02:39:29 02:39:2900:40:18

456 L50 TRIVUNČEVIĆ Nebojša 1 02:41:35 02:41:3500:42:24

200 S51 KLAVŽAR Aleš 1 02:41:50 02:41:5000:42:39

219 L52 KÖTÉL  Pál 1 02:46:55 02:46:5500:47:44

316 L53 OREL Gregor 1 02:48:09 02:48:0900:48:58

385 L54 ROBIČ Lovro 1 02:48:11 02:48:1100:49:00

340 L55 PINTER Jozsef 1 02:49:11 02:49:1100:50:00 HUN

313 M56 OBLAK MATIJA 1 02:49:21 02:49:2100:50:10

118 M57 FILIPAN Jure 1 02:49:30 02:49:3000:50:19

455 M58 TREVEN Tine 1 02:49:31 02:49:3100:50:20
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150 XL59 GUŠTIN Simon 1 02:50:33 02:50:3300:51:22

44 M60 BOHAK KRISTIJAN 1 02:52:01 02:52:0100:52:50

115 L61 FERJANČIČ JAN 1 02:52:41 02:52:4100:53:30

470 L62 VEZOČNIK PETER 1 02:52:47 02:52:4700:53:36

158 M63 HESSL Istvan 1 02:52:49 02:52:4900:53:38 HUN

103 M64 DOLINAR Tomaž 1 02:52:55 02:52:5500:53:44

157 L65 HAUPTMAN Andrej 1 03:16:20 03:16:2001:17:09

23 XL66 BEKE Imre 1 03:18:22 03:18:2201:19:11

155 L67 HAM Balazs 1 03:18:23 03:18:2301:19:12

152 L68 HAJDINJAK Dejan 1 03:24:26 03:24:2601:25:15

169 XL69 ILKIC Mladen 1 03:24:53 03:24:5301:25:42

457 L70 TRTNIK Miha 1 03:43:47 03:43:4701:44:36

51171 MARKO Martin 1 03:43:57 03:43:5701:44:46 SLO

41 XL72 BIZJAK Tine 1 04:20:41 04:20:4102:21:30

Category: 13 - 85 km (73 km neto) moški nad 51 let (1974 in starejši)

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

417 XL1 SVETE Peter 1 01:58:07 01:58:0700:00:00

366 L2 PROSEN DAMJAN 1 02:00:27 02:00:2700:02:20

474 S3 VODOPIVEC Borut 1 02:04:21 02:04:2100:06:14

445 M4 TERPIN  GIUSEPPE 1 02:04:33 02:04:3300:06:26

197 M5 KERESI Miklos 1 02:10:45 02:10:4500:12:38

263 M6 LOBOREC  Zdravko 1 02:14:36 02:14:3600:16:29

471 M7 VIDMAR Janez 1 02:16:51 02:16:5100:18:44

74 M8 CEPAK DAMJAN 1 02:22:04 02:22:0400:23:57

172 M9 ITRI ANDREA 1 02:22:15 02:22:1500:24:08 ITA

88 L10 DE MONTE UMBERTO 1 02:22:26 02:22:2600:24:19 ITA

295 M11 MIKLAUTZ Gerhard 1 02:23:31 02:23:3100:25:24 AUT

247 M12 LAKOŠELJAC Darjo 1 02:24:39 02:24:3900:26:32

101 S13 DOLINAR Gašper 1 02:26:33 02:26:3300:28:26

66 L14 CAMATTA Luigi 1 02:29:44 02:29:4400:31:37 ITA

390 XL15 ROSTOHAR  Samo 1 02:36:22 02:36:2200:38:15 SLO

33 L16 BERTALANIČ Sašo 1 02:36:22 02:36:2200:38:15

232 L17 KRANČAN Branko 1 02:37:16 02:37:1600:39:09

393 L18 RUTNIK  ZORAN 1 02:37:37 02:37:3700:39:30

473 XL19 VILHAR Robert 1 02:40:45 02:40:4500:42:38

67 L20 CAMPADELLO MARCO 1 02:40:47 02:40:4700:42:40

35 M21 BERTIN Nicola 1 02:40:52 02:40:5200:42:45

134 M22 GOBBO Alvaro 1 02:40:53 02:40:5300:42:46 ITA

374 L23 RAMŠAK  Igor 1 02:41:52 02:41:5200:43:45

125 M24 FURLANI Andrea 1 02:46:58 02:46:5800:48:51

282 S25 MARKIČ Jože 1 02:49:02 02:49:0200:50:55

49726 MAMTAN Alessandro 1 02:49:06 02:49:0600:50:59

107 L27 DULAR MATJAŽ 1 02:52:45 02:52:4500:54:38

333 L28 PEGAN Damjan 1 02:52:48 02:52:4800:54:41

36 XL29 BERTONI Antonio 1 03:01:03 03:01:0301:02:56

458 L30 TURUDIĆ Goran 1 03:01:21 03:01:2101:03:14

245 L31 LAH Anton 1 03:02:02 03:02:0201:03:55

16 L32 BARO Fabio 1 03:18:26 03:18:2601:20:19 ITA

75 L33 CERAR IGOR 1 04:44:15 04:44:1502:46:08 SLO

Category: 14 - 85 km (73 km neto) ženske do 30 let (1995 in mlajše)

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:
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368 S1 PRŠINA Ajda 1 02:49:24 02:49:2400:00:00

175 S2 JAMŠEK  Nika 1 03:03:49 03:03:4900:14:25

Category: 15 - 85 km (73 km neto) ženske od 31 do 50 let (1975-1994)

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

102 S1 DOLINAR Simona 1 02:14:40 02:14:4000:00:00

435 M2 ŠOLJA Tina 1 02:16:54 02:16:5400:02:14

297 XS3 MINIUSSI MICHELA 1 02:22:42 02:22:4200:08:02

377 M4 RAUTER Romana 1 02:36:23 02:36:2300:21:43 AUT

120 XS5 FLEISCHMANN Elisabeth 1 02:45:24 02:45:2400:30:44 AUT

79 M6 CIPOT Kaja 1 02:48:10 02:48:1000:33:30

213 S7 KOLB Jennifer 1 02:51:54 02:51:5400:37:14

Category: 16 - 85 km (73 km neto) ženske nad 51 let (1974 in starejše)

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

137 S1 GONZATO elisabetta 1 02:10:53 02:10:5300:00:00

281 YS2 MARKIČ Brigita 1 02:49:02 02:49:0200:38:09

Category: 17 - 56 km (44 km neto) moški

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

76 L1 CERAR Tadej 1 01:23:17 01:23:1700:00:00

5102 SESTAN Damiano 1 01:27:05 01:27:0500:03:48 ITA

5123 PAPEŽ David 1 01:33:31 01:33:3100:10:14

141 XXL4 GRASIC Miran 1 01:33:35 01:33:3500:10:18

205 L5 KNEDL Rene 1 01:34:21 01:34:2100:11:04

31 L6 BERGLEZ Vitko 1 01:35:59 01:35:5900:12:42

482 M7 ZAJC Matej 1 01:37:15 01:37:1500:13:58

165 M8 HRIBAR Urban 1 01:37:47 01:37:4700:14:30

273 L9 MAGUŠAR Urban 1 01:39:28 01:39:2800:16:11

146 L10 GROS Mitja 1 01:39:29 01:39:2900:16:12

442 L11 ŠTRUKELJ Aleš 1 01:39:29 01:39:2900:16:12

77 XL12 CERNAZ Michele 1 01:40:49 01:40:4900:17:32

246 XL13 LAH Franc 1 01:40:52 01:40:5200:17:35 SLO

453 L14 TOPLAK Aljaž 1 01:40:56 01:40:5600:17:39

179 L15 JENKO Anže 1 01:44:29 01:44:2900:21:12

289 L16 MAVER Tomaž 1 01:44:40 01:44:4000:21:23

461 L17 TUŠAR Metod 1 01:45:58 01:45:5800:22:41

287 XL18 MATJAŠIČ Matevž 1 01:46:02 01:46:0200:22:45

420 L19 ŠELA Miro 1 01:46:10 01:46:1000:22:53

104 L20 DOLŠAK Boštjan 1 01:46:11 01:46:1100:22:54

415 M21 STRNAD Miha 1 01:48:21 01:48:2100:25:04

49822 DAJČMAN Peter 1 01:48:40 01:48:4000:25:23

93 L23 DJORDJEVIC Minja 1 01:50:03 01:50:0300:26:46

58 XL24 BREGAR DRAGO 1 01:51:41 01:51:4100:28:24 SLO

195 M25 KAVŠČEK Aleš 1 01:53:25 01:53:2500:30:08

194 M26 KASTELIC Igor 1 01:53:46 01:53:4600:30:29

429 M27 ŠKULJ Marko 1 01:54:04 01:54:0400:30:47

238 L28 KRSTIČ Dejan 1 01:54:10 01:54:1000:30:53

404 S29 SMREKAR Bernard 1 01:54:14 01:54:1400:30:57

483 L30 ZALETEL Timotej 1 01:55:02 01:55:0200:31:45

410 XXL31 SREBERNJAK Gregor 1 01:55:15 01:55:1500:31:58

309 L32 NEMEC Klemen 1 01:55:21 01:55:2100:32:04

467 L33 VELKAVRH Srečko 1 01:57:36 01:57:3600:34:19 SLO
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60 M34 BRUNŠEK Tadej 1 02:02:40 02:02:4000:39:23

84 M35 ČANČALA Nik 1 02:07:12 02:07:1200:43:55

39 M36 BIVIANO giacomo 1 02:10:04 02:10:0400:46:47 ITA

311 XL37 NOVAK Simon 1 02:24:57 02:24:5701:01:40

310 XL38 NEMEC Matija 1 02:34:36 02:34:3601:11:19 SLO

Category: 18 - 56 km (44 km neto) ženske

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

55 S1 BRAICO Gordana 1 01:40:50 01:40:5000:00:00

208 M2 KOCIC Aleksandra 1 01:44:37 01:44:3700:03:47

491 M3 ŽERJAV Andreja 1 01:50:05 01:50:0500:09:15

108 S4 DULAR ROSANA 1 01:53:26 01:53:2600:12:36

459 XS5 TURUDIĆ Svetlana 1 02:33:53 02:33:5300:53:03

Category: 19 - 42 km (30 km neto) moški

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

439 XXL1 ŠTRAJHAR Franci 1 01:03:24 01:03:2400:07:49

62 M2 BUDINSKI Mario 1 01:17:09 01:17:0900:21:34

300 L3 MOLNAR Nikola 1 01:20:03 01:20:0300:24:28

37 L4 BEŠTER  Rok 1 01:23:19 01:23:1900:27:44

436 XXL5 ŠPEGLIČ Anže 1 01:23:29 01:23:2900:27:54

334 S6 PEJIĆ Denis 1 01:28:22 01:28:2200:32:47

437 XL7 ŠTANGELJ Andrej 1 01:29:08 01:29:0800:33:33

513 XL8 PARADIŽ Nejc 1 01:30:18 01:30:1800:34:43

325 L9 PARADIŽ Marijan 1 01:30:21 01:30:2100:34:46 SLO

217 XL10 KOS Boštjan 1 01:31:51 01:31:5100:36:16

167 M11 HUSKIĆ Jasmin 1 01:32:41 01:32:4100:37:06

168 XXL12 ILIĆ Dragan 1 01:36:07 01:36:0700:40:32

185 M13 JERŠE Janko 1 01:37:45 01:37:4500:42:10

50114 MOŽINA Peter 1 01:39:29 01:39:2900:43:54

265 XL15 LONČAR robert 1 01:39:48 01:39:4800:44:13

180 L16 JENKO Janez 1 01:42:53 01:42:5300:47:18

350 XL17 POKORN Tadej 1 01:42:57 01:42:5700:47:22

64 XL18 BUSI Simone 1 01:44:27 01:44:2700:48:52 ITA

278 XXL19 MANFREDO MATJAŽ 1 01:47:54 01:47:5400:52:19

223 L20 KOVAČ Rihard 1 01:47:56 01:47:5600:52:21

110 M21 DVORŽAK Tilen 1 01:48:53 01:48:5300:53:18

480 S22 WHITE Jeremy 1 01:51:04 01:51:0400:55:29 CRO

381 XS23 RIFEL Filip 1 01:52:14 01:52:1400:56:39 AUT

29 L24 BERCON Pavle 1 01:59:13 01:59:1301:03:38 SLO

359 XL25 POZEGA Boris 1 01:59:25 01:59:2501:03:50

360 L26 POZEGA Dorde 1 01:59:30 01:59:3001:03:55

8 L27 ANDRIC Marko 1 01:59:31 01:59:3101:03:56

97 S28 DOLANC NEJC 1 02:04:21 02:04:2101:08:46

163 XS29 HRASTAR Nejc 1 02:04:22 02:04:2201:08:47

395 XL30 SAVINOV Aleksei 1 02:09:55 02:09:5501:14:20

424 L31 ŠIRAJ Rok 1 02:10:44 02:10:4401:15:09

261 L32 LIKAR TOMAS 1 02:10:44 02:10:4401:15:09

307 M33 NAGLAV GREGOR 1 02:10:47 02:10:4701:15:12

119 XS34 FLANDER Dejan 1 02:23:27 02:23:2701:27:52

191 L35 KALŠEK IGOR 1 02:23:28 02:23:2801:27:53

50 L36 BONANNO Roberto 1 02:25:11 02:25:1101:29:36

298 M37 MITHANS Branko 1 02:36:16 02:36:1601:40:41
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489 L38 ZUPANČIČ Primož 1 02:41:32 02:41:3201:45:57

13 L39 BALOH TOMAŽ 1 02:41:45 02:41:4501:46:10

284 L40 MARS ALEŠ 1 02:41:45 02:41:4501:46:10

27 L BERANIČ  Maksi DSQ

Category: 20 - 42 km (30 km neto) ženske

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

324 L1 PARADIŽ Alenka 1 01:30:49 01:30:4900:00:00

329 S2 PAVLIN Aleksandra 1 01:43:41 01:43:4100:12:52

382 L3 RIFEL Urška 1 01:52:14 01:52:1400:21:25 AUT

28 S4 BERCON Irena 1 01:59:16 01:59:1600:28:27 SLO

81 S5 CRAMOYSAN Sarah 1 02:22:04 02:22:0400:51:15 UK

345 S6 PODBREGAR MARIJA 1 02:36:16 02:36:1601:05:27

Event: 6.GRAN FONDO PORTOROSE

Date: 22.03.2025

Organizer: ŠPORTNO DRUŠTVO SPORTOROŽ

Responsible person:

Commisaries:
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RESULTS
6.GRAN FONDO PORTOROSE

Category: 135 km (123 km neto)

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

294 M1 MIKAC Patrik 1 03:05:51 03:05:51

450 M2 TOMASELLA Alessandro 1 03:10:56 03:10:56

5053 GREGORC Gašper 1 03:12:02 03:12:02 SLO

56 M4 BRATUŠ Dean 1 03:12:04 03:12:04

484 M5 ZARDELLO  IVAN 1 03:12:04 03:12:04

306 S6 MULEC Ožbej 1 03:12:06 03:12:06

121 M7 FORGIARINI Simone 1 03:12:08 03:12:08

78 S8 CHIMINELLO  Andrea 1 03:12:13 03:12:13

46 M9 BOJANC Domen 1 03:13:44

330 XS10 PAVLIN David Aljoša 1 03:22:22 03:22:22

303 L11 MRCINA Gal 1 03:25:11 03:25:11

220 M12 KOTNIK Tilen 1 03:25:31 03:25:31

166 S13 HRIBLJAN Matjaž 1 03:25:32 03:25:32

50414 JURKOVŠEK Rok 1 03:28:03 03:28:03 SLO

144 S15 GRIČAR Aljoša 1 03:28:04 03:28:04

190 M16 KACIN Goran 1 03:28:04 03:28:04

280 S17 MARCIC Uros 1 03:28:04 03:28:04

394 M18 SANTELIA Crescenzo 1 03:29:43 03:29:43

430 M19 ŠLAMBERGER Timotej 1 03:30:22 03:30:22

148 M20 GRÜNWALD  Daniel 1 03:35:45 03:35:45

283 M21 MAROLT Urban 1 03:43:47 03:43:47

57 M22 BREČKO Gorazd 1 03:43:48 03:43:48

409 M23 SOVDAT Luka 1 03:43:49 03:43:49

478 M24 VUKAJLOVIĆ Dejan 1 03:43:50 03:43:50

111 M25 EBERL Roland 1 03:43:50 03:43:50 AUT

276 M26 MAKAROVIČ Boris 1 03:43:51 03:43:51

477 S27 VUGA Tim 1 03:43:54 03:43:54

378 S28 RAVNIK Jernej 1 03:43:56 03:43:56

178 L29 JELENKO Amadej 1 03:55:10 03:55:10

400 L30 SIMČIČ Bruno 1 03:55:15 03:55:15

361 M31 POZZAR Manuel 1 03:56:21 03:56:21

49 XL32 BONANNO Gaspare 1 03:56:22 03:56:22

7 L33 ANDREJ Ocepek 1 04:00:12 04:00:12

24 L34 BELAJ Vojko 1 04:00:13 04:00:13

343 XL35 PLANER Danilo 1 04:00:15 04:00:15

221 L36 KOTNIK Uroš 1 04:00:25 04:00:25

266 XL37 LONDERO Gianni 1 04:04:21 04:04:21

370 S38 PUŠNIK Uroš 1 04:04:24 04:04:24

353 L39 POLEGEK Matej 1 04:05:54 04:05:54

296 L40 MIKLIČ Jaka 1 04:05:56 04:05:56

401 M41 SIMONIČ Jon 1 04:09:31 04:09:31

299 M42 MOCHAR Constance 1 04:11:33 04:11:33 AUT

256 M43 LESJAK Benjamin 1 04:11:46 04:11:46

161 L44 HOSTNIK Domen 1 04:20:19 04:20:19

418 L45 ŠAUPERL Simon 1 04:20:41 04:20:41
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42 S46 BOBEK Damjan 1 04:20:42 04:20:42

337 L47 PETERNELJ Jaka 1 04:20:42 04:20:42

71 M48 CELAN Boštjan 1 04:20:42 04:20:42

233 M49 KRASNIČ Adnan 1 04:25:51 04:25:51

70 XL50 CEGLER  David 1 04:36:14 04:36:14

186 M51 JEVŠENAK Vladimir 1 04:36:15 04:36:15

249 XL52 LARS Eichen 1 04:42:08 04:42:08

99 S53 DOLENC Marko 1 04:45:48 04:45:48

271 M54 LUKIC Luka 1 04:48:10 04:48:10

174 M55 JAMBROŠIĆ Štefan 1 04:51:32 04:51:32

80 L COLOMBEROTTO MicheleDNF

Category: 42 km (30 km neto)

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

439 XXL1 ŠTRAJHAR Franci 1 01:03:24 01:03:24

62 M2 BUDINSKI Mario 1 01:17:09 01:17:09

300 L3 MOLNAR Nikola 1 01:20:03 01:20:03

37 L4 BEŠTER  Rok 1 01:23:19 01:23:19

436 XXL5 ŠPEGLIČ Anže 1 01:23:29 01:23:29

334 S6 PEJIĆ Denis 1 01:28:22 01:28:22

437 XL7 ŠTANGELJ Andrej 1 01:29:08 01:29:08

513 XL8 PARADIŽ Nejc 1 01:30:18 01:30:18

325 L9 PARADIŽ Marijan 1 01:30:21 01:30:21 SLO

324 L10 PARADIŽ Alenka 1 01:30:49 01:30:49

217 XL11 KOS Boštjan 1 01:31:51 01:31:51

167 M12 HUSKIĆ Jasmin 1 01:32:41 01:32:41

168 XXL13 ILIĆ Dragan 1 01:36:07 01:36:07

185 M14 JERŠE Janko 1 01:37:45 01:37:45

50115 MOŽINA Peter 1 01:39:29 01:39:29

265 XL16 LONČAR robert 1 01:39:48 01:39:48

180 L17 JENKO Janez 1 01:42:53 01:42:53

350 XL18 POKORN Tadej 1 01:42:57 01:42:57

329 S19 PAVLIN Aleksandra 1 01:43:41 01:43:41

64 XL20 BUSI Simone 1 01:44:27 01:44:27 ITA

278 XXL21 MANFREDO MATJAŽ 1 01:47:54 01:47:54

223 L22 KOVAČ Rihard 1 01:47:56 01:47:56

110 M23 DVORŽAK Tilen 1 01:48:53 01:48:53

480 S24 WHITE Jeremy 1 01:51:04 01:51:04 CRO

381 XS25 RIFEL Filip 1 01:52:14 01:52:14 AUT

382 L26 RIFEL Urška 1 01:52:14 01:52:14 AUT

29 L27 BERCON Pavle 1 01:59:13 01:59:13 SLO

28 S28 BERCON Irena 1 01:59:16 01:59:16 SLO

359 XL29 POZEGA Boris 1 01:59:25 01:59:25

360 L30 POZEGA Dorde 1 01:59:30 01:59:30

8 L31 ANDRIC Marko 1 01:59:31 01:59:31

97 S32 DOLANC NEJC 1 02:04:21 02:04:21

163 XS33 HRASTAR Nejc 1 02:04:22 02:04:22

395 XL34 SAVINOV Aleksei 1 02:09:55 02:09:55

424 L35 ŠIRAJ Rok 1 02:10:44 02:10:44

261 L36 LIKAR TOMAS 1 02:10:44 02:10:44

307 M37 NAGLAV GREGOR 1 02:10:47 02:10:47

81 S38 CRAMOYSAN Sarah 1 02:22:04 02:22:04 UK

119 XS39 FLANDER Dejan 1 02:23:27 02:23:27

191 L40 KALŠEK IGOR 1 02:23:28 02:23:28
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50 L41 BONANNO Roberto 1 02:25:11 02:25:11

345 S42 PODBREGAR MARIJA 1 02:36:16 02:36:16

298 M43 MITHANS Branko 1 02:36:16 02:36:16

489 L44 ZUPANČIČ Primož 1 02:41:32 02:41:32

13 L45 BALOH TOMAŽ 1 02:41:45 02:41:45

284 L46 MARS ALEŠ 1 02:41:45 02:41:45

27 L BERANIČ  Maksi DSQ

Category: 56 km (44 km neto)

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

76 L1 CERAR Tadej 1 01:23:17 01:23:17

5102 SESTAN Damiano 1 01:27:05 01:27:05 ITA

5123 PAPEŽ David 1 01:33:31 01:33:31

141 XXL4 GRASIC Miran 1 01:33:35 01:33:35

205 L5 KNEDL Rene 1 01:34:21 01:34:21

31 L6 BERGLEZ Vitko 1 01:35:59 01:35:59

482 M7 ZAJC Matej 1 01:37:15 01:37:15

165 M8 HRIBAR Urban 1 01:37:47 01:37:47

273 L9 MAGUŠAR Urban 1 01:39:28 01:39:28

146 L10 GROS Mitja 1 01:39:29 01:39:29

442 L11 ŠTRUKELJ Aleš 1 01:39:29 01:39:29

77 XL12 CERNAZ Michele 1 01:40:49 01:40:49

55 S13 BRAICO Gordana 1 01:40:50 01:40:50

246 XL14 LAH Franc 1 01:40:52 01:40:52 SLO

453 L15 TOPLAK Aljaž 1 01:40:56 01:40:56

179 L16 JENKO Anže 1 01:44:29 01:44:29

208 M17 KOCIC Aleksandra 1 01:44:37 01:44:37

289 L18 MAVER Tomaž 1 01:44:40 01:44:40

461 L19 TUŠAR Metod 1 01:45:58 01:45:58

287 XL20 MATJAŠIČ Matevž 1 01:46:02 01:46:02

420 L21 ŠELA Miro 1 01:46:10 01:46:10

104 L22 DOLŠAK Boštjan 1 01:46:11 01:46:11

415 M23 STRNAD Miha 1 01:48:21 01:48:21

49824 DAJČMAN Peter 1 01:48:40 01:48:40

93 L25 DJORDJEVIC Minja 1 01:50:03 01:50:03

491 M26 ŽERJAV Andreja 1 01:50:05 01:50:05

58 XL27 BREGAR DRAGO 1 01:51:41 01:51:41 SLO

195 M28 KAVŠČEK Aleš 1 01:53:25 01:53:25

108 S29 DULAR ROSANA 1 01:53:26 01:53:26

194 M30 KASTELIC Igor 1 01:53:46 01:53:46

429 M31 ŠKULJ Marko 1 01:54:04 01:54:04

238 L32 KRSTIČ Dejan 1 01:54:10 01:54:10

404 S33 SMREKAR Bernard 1 01:54:14 01:54:14

483 L34 ZALETEL Timotej 1 01:55:02 01:55:02

410 XXL35 SREBERNJAK Gregor 1 01:55:15 01:55:15

309 L36 NEMEC Klemen 1 01:55:21 01:55:21

467 L37 VELKAVRH Srečko 1 01:57:36 01:57:36 SLO

60 M38 BRUNŠEK Tadej 1 02:02:40 02:02:40

84 M39 ČANČALA Nik 1 02:07:12 02:07:12

39 M40 BIVIANO giacomo 1 02:10:04 02:10:04 ITA

311 XL41 NOVAK Simon 1 02:24:57 02:24:57

459 XS42 TURUDIĆ Svetlana 1 02:33:53 02:33:53

310 XL43 NEMEC Matija 1 02:34:36 02:34:36 SLO
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Category: 85 km (73 km neto)

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Best lap:

398 M1 SEVER Blaž 1 01:56:33 01:56:33

214 XS2 KONOPATSKYI Artur 1 01:56:35 01:56:35

72 M3 CELARC Miha 1 01:56:39 01:56:39

331 S4 PAVLIN Marcel 1 01:56:53 01:56:53

417 XL5 SVETE Peter 1 01:58:07 01:58:07

371 XXL6 RAČIČ Robert 1 01:59:11 01:59:11

347 L7 PODGORSEK Ziga 1 01:59:15 01:59:15

236 XL8 KRNIČ Sandi 1 01:59:25 01:59:25

176 M9 JAN Križ 1 02:00:06 02:00:06

366 L10 PROSEN DAMJAN 1 02:00:27 02:00:27

124 XL11 FURLAN Francesco 1 02:00:42 02:00:42

352 XXL12 POLANEC Leonard 1 02:02:40 02:02:40

474 S13 VODOPIVEC Borut 1 02:04:21 02:04:21

413 M14 STARIČ Branko 1 02:04:22 02:04:22

425 L15 ŠIRCELJ Primož 1 02:04:23 02:04:23

164 M16 HRASTAR Tomaž 1 02:04:23 02:04:23

237 M17 KRONOVŠEK Andrej 1 02:04:24 02:04:24

149 M18 GRUŠOVNIK Matjaž 1 02:04:25 02:04:25

286 L19 MARTINELLI andrea 1 02:04:27 02:04:27

445 M20 TERPIN  GIUSEPPE 1 02:04:33 02:04:33

375 L21 RANDELJ Gašper 1 02:10:45 02:10:45

177 M22 JAVORNIK Nejc 1 02:10:45 02:10:45

197 M23 KERESI Miklos 1 02:10:45 02:10:45

407 L24 SODIN Rok 1 02:10:46 02:10:46

492 M25 ŽITNIK Dean 1 02:10:51 02:10:51

137 S26 GONZATO elisabetta 1 02:10:53 02:10:53

263 M27 LOBOREC  Zdravko 1 02:14:36 02:14:36

275 M28 MAJTAN Miklos 1 02:14:37 02:14:37 HUN

235 M29 KRMELJ Gašper 1 02:14:39 02:14:39

102 S30 DOLINAR Simona 1 02:14:40 02:14:40

432 L31 ŠNAJDER Marko 1 02:14:45 02:14:45

426 M32 ŠKAMLEC Jernej 1 02:14:47 02:14:47

21 S33 BEDEN Jošt 1 02:16:50 02:16:50

488 L34 ZUPANČIČ MATEJ 1 02:16:51 02:16:51

471 M35 VIDMAR Janez 1 02:16:51 02:16:51

139 M36 GOSNIK Ožbej 1 02:16:52 02:16:52

36337 PRAZNIK MARKO 1 02:16:52 02:16:52

292 XL38 MIAGCHENKO Aleksei 1 02:16:52 02:16:52

435 M39 ŠOLJA Tina 1 02:16:54 02:16:54

50340 ŠKARABOT Timotej 1 02:16:55 02:16:55 SLO

95 L41 DJEKANOVIĆ Nebojša 1 02:17:14 02:17:14

9 M42 ANTOLINC Rok 1 02:17:27 02:17:27

173 M43 IVANUŠA Martin 1 02:17:28 02:17:28

464 L44 ULYANOV Alexey 1 02:17:28 02:17:28

222 M45 KOVACS Gyozo 1 02:20:40 02:20:40

201 M46 KLEMENČIČ Boštjan 1 02:22:02 02:22:02

74 M47 CEPAK DAMJAN 1 02:22:04 02:22:04

172 M48 ITRI ANDREA 1 02:22:15 02:22:15 ITA

15 L49 BARBOT Prerad 1 02:22:18 02:22:18

50850 KOVAČEVIČ Marko 1 02:22:21 02:22:21 SLO

170 M51 IRŠIČ Nejc 1 02:22:25 02:22:25
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88 L52 DE MONTE UMBERTO 1 02:22:26 02:22:26 ITA

225 S53 KOVAČIČ Jakob 1 02:22:27 02:22:27

224 M54 KOVAČIČ Borut 1 02:22:30 02:22:30

355 L55 PONTI Giacomo 1 02:22:30 02:22:30

274 M56 MAJNIK Jaka 1 02:22:39 02:22:39

297 XS57 MINIUSSI MICHELA 1 02:22:42 02:22:42

399 XL58 SHAPORIN Maksim 1 02:22:42 02:22:42

438 M59 ŠTOK Leon 1 02:23:25 02:23:25

431 XL60 ŠMELCER Matej 1 02:23:26 02:23:26

357 M61 POVŠNAR DEJAN 1 02:23:28 02:23:28

49962 HABIČ Robert 1 02:23:29 02:23:29

495 L63 ŽNIDERČIČ MATEJ 1 02:23:29 02:23:29

295 M64 MIKLAUTZ Gerhard 1 02:23:31 02:23:31 AUT

247 M65 LAKOŠELJAC Darjo 1 02:24:39 02:24:39

50266 ČIRIĆ Bojan 1 02:25:09 02:25:09 SLO

182 S67 JEREBIC Boštjan 1 02:25:23 02:25:23

101 S68 DOLINAR Gašper 1 02:26:33 02:26:33

66 L69 CAMATTA Luigi 1 02:29:44 02:29:44 ITA

444 XL70 TARLE Domagoj 1 02:32:02 02:32:02

302 L71 MRAVINEC ROK 1 02:32:11 02:32:11

91 L72 DEMŠAR Peter 1 02:32:52 02:32:52

428 L73 ŠKRBEC Robert 1 02:34:02 02:34:02

390 XL74 ROSTOHAR  Samo 1 02:36:22 02:36:22 SLO

33 L75 BERTALANIČ Sašo 1 02:36:22 02:36:22

377 M76 RAUTER Romana 1 02:36:23 02:36:23 AUT

232 L77 KRANČAN Branko 1 02:37:16 02:37:16

393 L78 RUTNIK  ZORAN 1 02:37:37 02:37:37

485 M79 ZORE Rok 1 02:37:39 02:37:39

475 M80 VRANIĆ Bojan 1 02:37:43 02:37:43

320 M81 OZEBEK Matej 1 02:37:43 02:37:43

85 L82 ČEFARIN Blaž 1 02:37:45 02:37:45

376 L83 RANKEL Gašper 1 02:38:33 02:38:33

52 XL84 BOŽIĆ  DEJAN 1 02:38:34 02:38:34

383 L85 RIFEL  Andraž 1 02:38:41 02:38:41

184 M86 JERNEJŠEK Luka 1 02:38:41 02:38:41

342 M87 PIŠEK Tilen 1 02:38:42 02:38:42

416 XL88 STRUŠNIK Rok 1 02:39:29 02:39:29

468 L89 VENE Ožbej 1 02:39:37 02:39:37

473 XL90 VILHAR Robert 1 02:40:45 02:40:45

67 L91 CAMPADELLO MARCO 1 02:40:47 02:40:47

35 M92 BERTIN Nicola 1 02:40:52 02:40:52

134 M93 GOBBO Alvaro 1 02:40:53 02:40:53 ITA

456 L94 TRIVUNČEVIĆ Nebojša 1 02:41:35 02:41:35

200 S95 KLAVŽAR Aleš 1 02:41:50 02:41:50

374 L96 RAMŠAK  Igor 1 02:41:52 02:41:52

120 XS97 FLEISCHMANN Elisabeth 1 02:45:24 02:45:24 AUT

219 L98 KÖTÉL  Pál 1 02:46:55 02:46:55

125 M99 FURLANI Andrea 1 02:46:58 02:46:58

316 L100 OREL Gregor 1 02:48:09 02:48:09

79 M101 CIPOT Kaja 1 02:48:10 02:48:10

385 L102 ROBIČ Lovro 1 02:48:11 02:48:11

282 S103 MARKIČ Jože 1 02:49:02 02:49:02

281 YS104 MARKIČ Brigita 1 02:49:02 02:49:02

497105 MAMTAN Alessandro 1 02:49:06 02:49:06
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340 L106 PINTER Jozsef 1 02:49:11 02:49:11 HUN

313 M107 OBLAK MATIJA 1 02:49:21 02:49:21

368 S108 PRŠINA Ajda 1 02:49:24 02:49:24

118 M109 FILIPAN Jure 1 02:49:30 02:49:30

455 M110 TREVEN Tine 1 02:49:31 02:49:31

150 XL111 GUŠTIN Simon 1 02:50:33 02:50:33

272 L112 MACHHERNDL Hannes 1 02:51:26 02:51:26

213 S113 KOLB Jennifer 1 02:51:54 02:51:54

44 M114 BOHAK KRISTIJAN 1 02:52:01 02:52:01

115 L115 FERJANČIČ JAN 1 02:52:41 02:52:41

107 L116 DULAR MATJAŽ 1 02:52:45 02:52:45

506117 PETELIN Karli 1 02:52:45 02:52:45 SLO

470 L118 VEZOČNIK PETER 1 02:52:47 02:52:47

333 L119 PEGAN Damjan 1 02:52:48 02:52:48

158 M120 HESSL Istvan 1 02:52:49 02:52:49 HUN

103 M121 DOLINAR Tomaž 1 02:52:55 02:52:55

36 XL122 BERTONI Antonio 1 03:01:03 03:01:03

458 L123 TURUDIĆ Goran 1 03:01:21 03:01:21

245 L124 LAH Anton 1 03:02:02 03:02:02

175 S125 JAMŠEK  Nika 1 03:03:49 03:03:49

157 L126 HAUPTMAN Andrej 1 03:16:20 03:16:20

23 XL127 BEKE Imre 1 03:18:22 03:18:22

155 L128 HAM Balazs 1 03:18:23 03:18:23

16 L129 BARO Fabio 1 03:18:26 03:18:26 ITA

152 L130 HAJDINJAK Dejan 1 03:24:26 03:24:26

169 XL131 ILKIC Mladen 1 03:24:53 03:24:53

457 L132 TRTNIK Miha 1 03:43:47 03:43:47

511133 MARKO Martin 1 03:43:57 03:43:57 SLO

41 XL134 BIZJAK Tine 1 04:20:41 04:20:41

75 L135 CERAR IGOR 1 04:44:15 04:44:15 SLO

Event: 6.GRAN FONDO PORTOROSE

Date: 22.03.2025

Organizer: ŠPORTNO DRUŠTVO SPORTOROŽ

Responsible person:

Commisaries:
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